



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.448

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, MADAKASIRA NAGARA PANCHAYAT,
MADAKASIRA.

Roc.No.1087/G1/MPL-Elect/2026.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF MADAKASIRA NAGARA PANCHAYAT INTO TWENTY THREE (23)
WARDS.

- Ref :** 1.G.O.Ms.No.31. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 03.02.1995
2.G.O.Ms.No.61. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
3 G.O.Ms.No.59. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
4. G.O.Ms.No.64. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 24.03.2026
5. Circular Roc.No:13032/2/2026-H1-2, Dt:25.04.2026 of the Commissioner & Director of
Municipal Administration, A.P, Rayapudi.
6. CR No.833, Dated: 04.05.2026
7.This office Letter Roc.No.1087/G1/MPL-Elect/2026, Dated: 03.06.2026 .
8.The Collector & District Magistrate, Sri Sathya Sai proposal submitted to C & DMA vide
Letter Roc.1087/G1/MPL-Elect/2026, dt:03.06.2026.
9. Roc.No.13032/2/2026/H1, Dated: 13.08.2026 of the Commissioner and Director of
Municipal Administration, A.P. Rayapudi.

FORM VI

(Rule 13)

DELIMITATION OF WARDS IN MADAKASIRA NAGARA PANCHAYAT

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 1087/G1/MPL-Elect/2026, dt:19.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Madakasira Nagara Panchayat are hereby informed that Delimitation of the 23 Wards of Madakasira Nagara Panchayat /Nagar Panchayat is confirmed as detailed below:

MADAKASIRA NAGARA PANCHAYAT	
Ward No.	Boundary Description
1	North:- Starting at middle of Sy.No. 01 along the boundary of Madakasira NP moving towards in East direction at sy.no. 338 of pavagada road East: Starting at sy.no. 338 of pavagada road and runs towards in south direction at sy.no. 376 pavagada road at a distance of 150m of shiva temple South: Starting sy.no. 376 pavagada road running towards in west direction along the simhagiri fort back side at sy.no. 305 and runs towards the SW corner of sy.no. 302 and ends at NW corner in between of sy.no(s) 62 & 65 West : Starting at in between of sy.no. 62 & 63 runs towards North Direction of sy.no. 53 and going in West direction at sy.no.1
2	North:- Starting from sy.no. 305 towards moving and ends at East sy.no. 371 East:- Staarting at sy.no. 371 moving towards South at Gravy yard near sy.no. 373 ends South:- Starting at sy.no. 373 at gravy yard moving towards South-West direction and ends at sy. No.303 West:- Starting at sy.no. 303 moving towards North direction and ends at sy.no.305
3	North:-Starting near gravy yard at sy. No. 373 moving towards North-East direction and Ends at sy.no. 375 East:- Starting at sy.no. 375 moving at South direction ends at sy.no. 416 South: Starting at sy.no. 416 moving towards West direction and ends at sy.no. 426 West: Starting at sy.,no. 426, moving towards North direction and ends at near gravy yard beside sy.no. 373

4	North: Starting from sy. No. 337 at pavagada road towards moving East direction at sy. No. 24 the village mallinayakahalli border East: Starting from sy. No. 24 mallinayakahalli border moving towards south sy.no. 7 opposite side of the Mallinayakahalli village South: Starting from sy. No. 384 near maths school area moving at the direction of West sy. N o. 418 at a distant of RTC dipo West: Starting from the sy. No. 418 towarfds North direction of Pavagada Rd of sy. No. 338 ends at sy. No. 337
5	North: Starting at sy. No. 341 moving towards in East direction at sy. No. 36 and ends at Madakasira NP border limits East: Starting from the sy. No. 36 moving in South direction at sy.No. 547 towards mallinayakahalli village South: Starting from NE corder at the sy. No. 547 and towards moving in west direction at sy. No. 387 near mallinayaka halli village West: Starting at sy. No. 387 near hill towards moving in North direction at sy. No. 341 ends of Madakasirs NP border limits
6	North:- Starting at sy.no.50 moving towards North-East direction and ends At sy.no. 36 East:- Starting at sy.no. 36 moving towards at South Direction along the Madakasira NP border and ends at sy.no. 608 South Starting at sy.no. 608 moving towards West direction at Vegetable market and ends at sy.no. 414 West:- Starting at near Vegetable market near sy.no. 414 moving towards North direction at sy.no. 418 finally in the direction of North-East direction ends at sy.no. 50
7	North: Starting at sy. No. 563 located near New Railway Track towards moving in East direction at Sy.no. 608 near border of Madakasira NP East: Starting at sy.no. 608 in North direction runs towards South along Madakasira NP border and SE corner of sy.no. 648 South: Starting from SE corner 648 moving towards west of Madakasira NP border of sy. No. 519 West: Starting at sy. No. 518 near New Railway Track moving towards north direction ends at sy. No. 563
8	North: Starting from sy. No. 501 near chakali kunta area moving towards NE corner near Railway Track of sy. No. 563 East: Starting from sy. No. 563 near new Railway Track moving towards South Direction at sy. No. 519 at at a distant of new Railway Track South: Starting at sy.no. 519 near Madakasira NP border runs towards in left of the west direction along the Madakasira NP border sy. No. 493 near approval lay out LP No. 1154/80001/LP/MNP/2025 West: Starting at sy. No. 493 near new . approval lay out LP No.1154/0001/LP/MNP/2025 runs towards North direction and ends at sy.No. 501

9	North : Starting at sy.no.414 near vegetable market and move towards in the East Direction near and ends at sy.no. 396. East:- Starting at sy.no. 396 moving towards South-West direction in the Beside ends at sy.no. 499. South:- Starting at sy. No. 499 moving towards west direction and ends at sy.no. 439 West:- Starting at sy.no. 439 and moving towards North direction near vegetable market and ends at sy.no.414.
10	North: Starting at sy. No. 434 New Market towards Madhu giri road and runs towards the sy. No. 415 Hindupur road East: Starting at sy. No. 415 Hindupur road moving towards at a distant place of sy. No. 502 South: Starting at sy.no. 502 moving towards West direction at sy.No.452 near crunch bite restaurant, Madhugiri road West: Starting from sy. No. 434 moving towards North direction and ends at sy. No. 434
11	North:- Starting at sy.no.432 at a distance of Urdu School moving towards East direction and ends at Saraswathi Vidya Mandir Primary school and ends at near sy.no. 427 East:- Starting at Saraswathi Vidya Mandir Primary school near sy.no. 427 and moving towards South-West direction of sy.no. 435 near asset of Madakasira NP (Mutton Market) South:- Starting at sy.no. 435 near asset of Madakasira NP (Mutton Market) Moving towards in West direction and end near sy.no. 433. West: Starting at sy.no. 433 moving towards North direction and ends at sy.no.432 at a distance of Urdu School.
12	North:- Starting at sy.no. 419 moving towards in East direction and ends at Sy.no. 426. East: Starting at sy.no. 426 next moving towards South Direction near sy.no. 427 near Sarasvathi Viday mandir primary school and ends here. South: Starting at sy.no.427 Sarasvathi Viday mandir primary school moving towards West direction near sy.no.424 ends here West: Starting at sy.no. 424 next moving towards North direction and ends at sy.no. 419
13	North:- Starting at near election ward 2 moving towards in East direction ends near election ward-3 East:- Starting at nearby election ward boundary of 3 next moving towards South Direction of sy.no. 426 and ends . South:- Starting at sy.no. 426 next moving West direction ends at sy.no. 425 West:- Starting at sy.no. 425 and moving at North Direction and ends at Election Ward boundary 2.
14	North: Starting the old monument of Simhagiri Fort near sy.no. 304 and moving towards NE corner towards of kamsalavidhi at sy.no. 419 East: Starting at sy. No. 419 moving towards SW direction corner of Gandhi bazar road South: Starting from Gandhi bazar road moving towards south direction of sy. No. 422. West: Starting at SW corner of S.No130 runs towards Amarapuram Road towards S.No.126.

15	North: Starting at Sy.no. 424 at Gandhi Bazar road and moving towards East direction of Sy. No. 430 near the colony of Arepeta East: Starting sy.no. 430 near the colony of Arepeta moving towards South direction of Sy. No. 452 Madhugiri Road South: Starting of sy. No. 452 Madhugiri Road moving towards left direction at sy. No. 449 & 455 West: Starting from the diagonal corner of sy.no(s) 449 & 455 and moving towards direction of North side at sy. No. 421 near Fort and moving towards NE corner ends at sy.no. 424
16	North: starts from North side Simhagiri Fort which is a border and moving towards East connecting the border Election Ward-15 East : Starting the border of Election Ward-15 moving towards South of Gandhi Bazar road near Fort at sy. No. 421 towards Amarapuram road near sy.no. 431 South: Starting at sy.no. 431 near amarapuram road moving towards south direction near sy. No. 449 and runs towards North direction at sy. No. 280 sankar bavi area West : Starting at sy. No. 280 sankar bavi area moving towards North direction of Amarapuram road and continuing towards north direction and ending at simhagiri fort
17	North: Starting at Govt General Hospital at sy. No. 303 moving towards East direction along the border of simhagiri Fort border to Election Ward-16 East : Starting the border Election Ward-16 moving towards south direction at sy.no. 279 South: Starting at sy.no. 279 moving towards West at sy. No. 277 surrounded by green crops. West : Starting at sy. No.277 moving towards north direction of sy.no. 291 amrapuram road and moving towards North-West corner, ending at Govt. General Hospital at sy.no. 303
18	North:- Starting at sy.no. 299 near gravy yard and moving towards East direction of sy.no. 303 continuing in south-east direction and ends at sy.no. 293 East:- Starting at sy.no. 293 moving towards in south direction and ends At sy.no. 275 South: Starting at sy.no. 275 moving towards North-West direction and ends at sy.no. 272 West: Starting at sy.no. 272 moving towards North direction and ends sy.no. 299
19	North: Starting at sy.no.286 moving towards in East direction of sy.no. 288 and ends here East: starting at sy.no. 288 mोगing towards at South direction and ends at sy.no. 281. South: Starting at sy.no. 281 moving towards in West direction and ends at sy. No. 275 West: Starting at sy.no. 275 and moving towards in North Direction and ends at sy.no. 286

20	North: Starting at sy.no. 274 and boundary election ward-21 next moving towards in East direction and ends at sy.no.501 East: Starting at sy.no. 501 and moving in South direction and ends at Madakasira NP border of sy.no.491. South: Starting at sy.no. 491 Madakasira NP border moving towards South-West direction along the boundary of Madakasira NP and ends at sy.no. 218 West: Starting at sy.no. 218 moving towards in North direction of sy.no. 203 and continuing in direction of North-East direction of sy.no.274 and ends here
21	North: Starting at sy.no.86 next moving towards East near sy.no.62 & continuing in the East direction and ends at sy.no. 302 East: Starting at sy.no. 302 next moving towards south-west direction near sy.no. 299 continuing south direction at sy.no. 272 and continuous south-east direction near sy.no.274 ends at sy.no. 218 South: Starting at sy.no. 218 moving towards south-west along the boundary of Madakasira NP boundary near sy.no. 185 West:- Starting at sy.no. 185 runs towards north direction along the Madakasira NP border akkampalli pond near sy.no. 186 ends at sy.no.119 & 86
22	North: Starting at sy.no. 89 in north direction moving towards in east direction and ends at sy.no. 119 East: Starting at sy.no. 119 moving in south direction near sy.no. 144 next and ends in this sy.no. South: Starting at sy.no.144 next moving towards south-west direction near Madakasira NP border and ends at near akkampalli pond at a distance of sy.no. 161. West: Starting at sy.no. 161 near akkampalli pond moving along Madakasira NP border towards in north-west direction and ends at sy.no. 89
23	North: Starting at sy.no. 5 moving towards near sy.,no.1 and east direction and ends at sy.no.53 East: Starting at sy.no. 53 moving towards near south direction and ends at Sy.no. 61 South:- Starting at sy.no. 61 and moving towards west direction and ends at Sy.no., 89 West: Starting at sy.no. 89 and moving towards north direction and ends at sy.no. 5

Commissioner (F&C)
Madakasira Nagara Panchayat

18/8/26
18/8/26
18/8/26

ఫారం -VI

(రూల్స్ -13)

మడకశిర నగర పంచాయితీలో వార్డుల పునర్విభజన,నోటిఫికేషన్

ఆర్.ఓ.సి నెం.1087/G1/MPL-Elect/2026

తేదీ:18.08.2026

జి.ఓ.యం.యస్. నెం. 31, ఎం.ఎ & యు.డి (ఎలక్-1), తేదీ: 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయితీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1994' లోని రూల్ 4 (i) నిబంధనకు అనుగుణంగా, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం.1087/జి1/MPL-Elect/2026 తేదీ:19.05.2026 నాటి ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయితీలు మరియు మున్సిపాలిటీల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, మడకశిర నగర పంచాయితీ నివాసితులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా మడకశిర నగర పంచాయితీ యొక్క 23 వార్డుల సరిహద్దుల పునర్విభజన (డిలిమిటేషన్) క్రింది వివరాల ప్రకారం ఖరారు చేయబడినది:

మడకశిర నగర పంచాయితీ	
వార్డు నెంబరు	సరిహద్దులు వివరములు
<u>వార్డుసంఖ్య: 1</u>	ఉత్తర దిక్కు : సర్వే నెం. 01 మధ్య భాగం నుండి ప్రారంభమై, మడకశిర నగర పంచాయితీ (NP) సరిహద్దు వెంట తూర్పు దిశగా సాగి, పావగడ రోడ్డుకు ఆనుకుని ఉన్న సర్వే నెం. 338 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు దిక్కు : పావగడ రోడ్డులోని సర్వే నెం. 338 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా కొనసాగి, శివాలయానికి సుమారు 150 మీటర్ల దూరంలో ఉన్న సర్వే నెం. 376 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణ దిక్కు : పావగడ రోడ్డులోని సర్వే నెం. 376 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగుతుంది. ఈ మార్గం సింహగిరి కోట వెనుక భాగం వెంట సర్వే నెం. 305 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి నైరుతి (South-West) దిశగా సర్వే నెం. 302 యొక్క నైరుతి మూల (SW Corner) వైపు సాగి, చివరగా సర్వే నెంబర్లు 62 మరియు 65 మధ్యనున్న వాయువ్య మూల (NW Corner) వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర దిక్కు : సర్వే నెంబర్లు 62 మరియు 63 మధ్య భాగం నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం. 53 వరకు చేరుతుంది. అక్కడి నుండి పడమర దిశగా కొనసాగి, చివరకు సర్వే నెం. 01 వద్ద ముగుస్తుంది.

<u>వార్డుసంఖ్య: 2</u>	ఉత్తర దిక్కు : సర్వే నెం. 305 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 371 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు దిక్కు : సర్వే నెం. 371 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 373 సమీపంలోని శ్మశానవాటిక (Graveyard) వరకు చేరి అక్కడ ముగుస్తుంది. దక్షిణ దిక్కు : సర్వే నెం. 373 వద్దనున్న శ్మశానవాటిక నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి దిశగా (South-West Direction) సాగి, సర్వే నెం. 303 వరకు చేరుతుంది. పడమర దిక్కు : సర్వే నెం. 303 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 305 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 3</u>	ఉత్తర దిక్కు : సర్వే నెం. 373 సమీపంలోని శ్మశానవాటిక వద్ద నుండి ప్రారంభమై, ఈశాన్య దిశగా (North-East Direction) సాగి, సర్వే నెం. 375 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు దిక్కు : సర్వే నెం. 375 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 416 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణ దిక్కు : సర్వే నెం. 416 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 426 వరకు చేరుతుంది. పడమర దిక్కు : సర్వే నెం. 426 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా సాగి, సర్వే నెం. 373 సమీపంలోని శ్మశానవాటిక వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 4</u>	ఉత్తర దిక్కు : పావగడ రోడ్డుకు ఆనుకుని ఉన్న సర్వే నెం. 337 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగి, మల్లినాయకహళ్లి గ్రామ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 24 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు దిక్కు : మల్లినాయకహళ్లి గ్రామ సరిహద్దులోని సర్వే నెం. 24 నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా కొనసాగి, మల్లినాయకహళ్లి గ్రామానికి ఎదురుగా ఉన్న సర్వే నెం. 7 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణ దిక్కు : మాత స్కూల్ ప్రాంతానికి సమీపంలోని సర్వే నెం. 384 నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా సాగి, ఆర్టిసి డిపో నుండి కొంత దూరంలో ఉన్న సర్వే నెం. 418 వరకు చేరుతుంది. పడమర దిక్కు : సర్వే నెం. 418 నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా పావగడ రోడ్డుకు ఆనుకుని ఉన్న సర్వే నెం. 338 వరకు చేరి, అక్కడి నుండి కొనసాగి సర్వే నెం. 337 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 5</u>	ఉత్తరం (North): ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం. 341 వద్ద ప్రారంభమవుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ముందుకు సాగుతూ సర్వే నెం. 36 వరకు చేరుతుంది. ఈ మార్గం కొనసాగుతూ మడకశిర NP (Nagar Panchayat) పరిపాలనా సరిహద్దు వరకు విస్తరించి అక్కడ ముగుస్తుంది. తూర్పు (East): సర్వే నెం. 36 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా కదులుతూ సర్వే నెం. 547 వరకు కొనసాగుతుంది. ఈ మార్గం మల్లినాయకహళ్లి గ్రామం వైపు వెళ్లి దిశలో ఉండి, ఆ ప్రాంతానికి ఆనుకుని ఉన్న భూభాగాన్ని సూచిస్తుంది. దక్షిణం (South): సర్వే నెం. 547 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పడమర దిశగా ప్రయాణిస్తూ మల్లినాయకహళ్లి గ్రామం సమీపంలోని సర్వే నెం. 387 వరకు చేరుతుంది. ఈ ప్రాంతం కొండ ప్రాంతం సమీపంలో ఉంటుంది.

	పడమర (West): సర్వే నెం. 387 (కొండ సమీపం) వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశగా కదులుతూ తిరిగి సర్వే నెం. 341 వద్దకు చేరుతుంది. అక్కడే మడకశిర NP సరిహద్దు వద్ద ఈ పరిధి పూర్తవుతుంది
<u>వార్డుసంఖ్య: 6</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 50 వద్ద ప్రారంభమై ఈశాన్య దిశగా ముందుకు సాగి సర్వే నెం. 36 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 36 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా మడకశిర NP సరిహద్దు వెంట కొనసాగుతుంది. చివరికి సర్వే నెం. 608 వద్ద ఈ సరిహద్దు ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 608 వద్ద ప్రారంభమై పడమర దిశగా ప్రయాణిస్తూ వెజిటబుల్ మార్కెట్ ప్రాంతం వరకు చేరుతుంది. అక్కడ సర్వే నెం. 414 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: వెజిటబుల్ మార్కెట్ సమీపంలోని సర్వే నెం. 414 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సర్వే నెం. 418 వరకు సాగుతుంది. అక్కడే నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి సర్వే నెం. 50 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 7</u>	ఉత్తరం: మడకశిర నగర పంచాయితీలోని సర్వే నెంబర్. 563 దగ్గర ఏర్పాటువుతున్న రైల్వేట్రాకు తూర్పువైపుగా ఉన్న సర్వే నెంబర్ 608 లోని మడకశిర నగర పంచాయితీ సరిహద్దు వరకు. తూర్పు: ఉత్తర దిశలోని సర్వే నెంబర్. 608 నుండి దక్షిణదిశ వైపుకు మరియు మడకశిర నగర పంచాయితీ సర్వే నెంబర్. 648 దక్షిణ-తూర్పు సరిహద్దు వరకు. దక్షిణం: మడకశిర నగర పంచాయితీలోని దక్షిణ-తూర్పు దిశలోని మూలన ఉన్న సర్వే నెంబర్. 648 వైపుకు అదేవిధంగా మడకశిర నగర పంచాయితీ సరిహద్దున గల సర్వే నెంబర్. 519 వరకు. పడమర: మడకశిర నగర పంచాయితీలో సర్వే నెంబర్. 518 దగ్గర ఏర్పాటువుతున్న నూతన రైల్వేట్రాకు ఉత్తర వైపుకు ఉన్న సర్వే నెంబర్. 563 ముగిసేవరకు.
<u>వార్డుసంఖ్య: 8</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 501 (చాకలి కుంట ప్రాంతం సమీపం) వద్ద ప్రారంభమై ఈశాన్య దిశగా కదులుతూ కొత్త రైల్వే ట్రాక్ సమీపంలోని సర్వే నెం. 563 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 563 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా కొనసాగుతూ సర్వే నెం. 519 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 519 (మడకశిర NP సరిహద్దు సమీపం) వద్ద ప్రారంభమై పడమర దిశగా కొనసాగుతూ మడకశిర NP సరిహద్దు వెంట సర్వే నెం. 493 (అప్రూవ్డ్ లేఅవుట్ LP No. 1154/80001/LP/MNIP/2025) వరకు చేరుతుంది. పడమర: సర్వే నెం. 493 వద్ద ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 501 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 9</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 414 (వెజిటబుల్ మార్కెట్ సమీపం) వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 396 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 396 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ పడమర దిశగా కదులుతూ సర్వే నెం. 499 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 499 నుండి పడమర దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 439 వద్ద ముగుస్తుంది.

	పడమర: సర్వే నెం. 439 నుండి ఉత్తర దిశగా వెజిటబుల్ మార్కెట్ వైపు సాగుతూ తిరిగి సర్వే నెం. 414 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:10</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 434 (స్కూ మార్కెట్ ప్రాంతం) నుండి ప్రారంభమై మధుగిరి రోడ్ వైపు సాగుతూ సర్వే నెం. 415 (హిందూపుర రోడ్) వరకు విస్తరిస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 415 (హిందూపుర రోడ్) నుండి ప్రారంభమై కొంత దూరం తూర్పు దిశగా కొనసాగుతూ సర్వే నెం. 502 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 502 నుండి పడమర దిశగా సాగుతూ మధుగిరి రోడ్ సమీపంలోని క్లంద్ బ్రిట్ రెస్టారెంట్ వద్ద సర్వే నెం. 452 వరకు చేరుతుంది. పడమర: సర్వే నెం. 434 నుండి ఉత్తర దిశగా సాగుతూ తిరిగి సర్వే నెం. 434 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:11</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 432 (ఉర్దూ స్కూల్ సమీపం) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగుతూ సరస్వతి విద్యా మందిర్ ప్రైమరీ స్కూల్ వరకు చేరి సర్వే నెం. 427 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సరస్వతి విద్యా మందిర్ ప్రైమరీ స్కూల్ (సర్వే నెం. 427 సమీపం) నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ పడమర దిశగా కడులుతూ సర్వే నెం. 435 (మటన్ మార్కెట్ ప్రాంతం) వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 435 నుండి పడమర దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 433 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సర్వే నెం. 433 నుండి ఉత్తర దిశగా కడులుతూ ఉర్దూ స్కూల్ సమీపంలోని సర్వే నెం. 432 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:12</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 419 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 426 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 426 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సాగుతూ సరస్వతి విద్యా మందిర్ ప్రైమరీ స్కూల్ (సర్వే నెం. 427 సమీపం) వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 427 (స్కూల్ ప్రాంతం) నుండి పడమర దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 424 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సర్వే నెం. 424 నుండి ఉత్తర దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 419 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:13</u>	ఉత్తరం: ఎన్నికల వార్డు 2 సమీపం నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సాగుతూ వార్డు 3 సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: వార్డు 3 సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సర్వే నెం. 426 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 426 నుండి పడమర దిశగా సాగుతూ సర్వే నెం. 425 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సర్వే నెం. 425 నుండి ఉత్తర దిశగా సాగుతూ తిరిగి ఎన్నికల వార్డు 2 సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:14</u>	ఉత్తరం: సింహగిరి ఛోర్ట్ (సర్వే నెం. 304 సమీపంలోని పురాతన స్మారక స్థలం) నుండి ప్రారంభమై ఈశాన్య దిశగా క్రమంగా సాగుతుంది. కంసాలవీధి వైపు వెళ్ళి సర్వే నెం. 419 వరకు చేరుతుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 419 నుండి ప్రారంభమై నైరుతి దిశగా క్రమంగా దిగుతూ గాంధీ బజార్ రోడ్ సరిహద్దు వైపు చేరుతుంది.

	దక్షిణం: గాంధీ బజార్ రోడ్ ప్రాంతం నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా కొనసాగుతూ సర్వే నం. 422 వరకు విస్తరిస్తుంది. పడమర: సర్వే నెం. 130 యొక్క వైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై అమరాపురం రోడ్ వైపు సాగుతుంది. ఈ మార్గంలో సర్వే నం. 126 వరకు చేరి పడమర సరిహద్దును పూర్తిచేస్తుంది.
వార్డుసంఖ్య:15	ఉత్తరం: సర్వే నం. 424 వద్ద గాంధీ బజార్ రోడ్ ప్రాంతంలో ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా క్రమంగా సాగుతుంది. మార్గమధ్యంలో సర్వే నం. 430 (అరేపేట కాలనీ సమీపం) వద్ద చేరి, అక్కడి పరిసరాలను దాటి ముందుకు కొనసాగుతుంది. తూర్పు: సర్వే నం. 430 (అరేపేట కాలనీ) నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా దిగుతూ మదుగిరి రోడ్ వైపు సాగుతుంది. ఈ మార్గంలో సర్వే నం. 452 వద్ద చేరి తూర్పు సరిహద్దును పూర్తిచేస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నం. 452 (మదుగిరి రోడ్) నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపు (పడమ దిశగా) సర్వే నం. 449 మరియు 455 వైపు విస్తరించి ఆ ప్రాంత సరిహద్దును ఏర్పరుస్తుంది. పడమర: సర్వే నం. 449 మరియు 455 యొక్క మూల భాగం (డయాగనల్ కార్పర్) నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా పైకి సాగుతుంది. సింహగిరి ఫోర్డ్ సమీపంలోని సర్వే నం. 421 వరకు వెళ్లి, అక్కడి నుండి ఈశాన్య దిశగా తిరిగి ప్రారంభ స్థానం అయిన సర్వే నం. 424 వద్ద ముగుస్తుంది.
వార్డుసంఖ్య:16	ఉత్తరం: సింహగిరి ఫోర్డ్ ఉత్తర భాగం నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు విస్తరించి ఎన్నికల వార్డు-15 సరిహద్దును తాకుతూ ముందుకు సాగుతుంది. తూర్పు: వార్డు-15 సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై గాంధీ బజార్ రోడ్ సమీపంలోని ఫోర్డ్ ప్రాంతం (సర్వే నం. 421) దాటి అమరాపురం రోడ్ వైపు వెళ్లి సర్వే నం. 431 వరకు చేరుతుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 431 (అమరాపురం రోడ్ సమీపం) నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా కొనసాగుతుంది. సర్వే నం. 449 సమీప ప్రాంతాన్ని దాటి, తిరిగి ఉత్తర దిశగా మలుపు తిరిగి సర్వే నం. 280 (శంకర బావి ప్రాంతం) వరకు చేరుతుంది. పడమర: సర్వే నం. 280 నుండి ప్రారంభమై అమరాపురం రోడ్ వెంట ఉత్తర దిశగా కొనసాగుతుంది. ఈ మార్గం చివరగా సింహగిరి ఫోర్డ్ వద్ద చేరి ముగుస్తుంది.
వార్డుసంఖ్య:17	ఉత్తరం: ప్రభుత్వ జనరల్ ఆసుపత్రి (సర్వే నం. 303) వద్ద ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సింహగిరి ఫోర్డ్ సరిహద్దు వెంట ఎన్నికల వార్డు- 16 వరకు విస్తరిస్తుంది. తూర్పు: వార్డు-16 సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా సర్వే నం. 279 వరకు దిగుతుంది. దక్షిణం: సర్వే నం. 279 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగుతూ సర్వే నం. 277 వరకు చేరుతుంది. ఈ ప్రాంతం చుట్టూ పచ్చని పంట పొలాలు ఉండే గ్రామీణ ప్రాంతం. పడమర: సర్వే నం. 277 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా అమరాపురం రోడ్ వెంట సాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఉత్తర-పడమర దిశగా తిరిగి ప్రభుత్వ జనరల్ ఆసుపత్రి (సర్వే నెం. 303) వద్ద ముగుస్తుంది.
వార్డుసంఖ్య:18	ఉత్తరం: సర్వే నం. 299 (గ్రేవీ యార్డ్ సమీపం) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సర్వే నెం. 303 వరకు సాగుతుంది. తరువాత ఆగ్నేయ దిశగా తిరిగి సర్వే నం. 293 వద్ద

	ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 293 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా క్రమంగా దిగుతుంది మరియు సర్వే నెం. 275 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 275 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర-పడమర దిశగా తిరుగుతూ సాగి సర్వే నెం. 272 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సర్వే నెం. 272 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా పైకి సాగి మళ్ళీ ప్రారంభ ప్రాంతమైన సర్వే నెం. 299 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:19</u>	ఉత్తరం: సర్వే నెం. 286 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా సర్వే నెం. 288 వరకు సాగి అక్కడ ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నెం. 288 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణ దిశగా దిగుతూ సర్వే నెం. 281 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నెం. 281 నుండి ప్రారంభమై పడమర దిశగా సాగి సర్వే నెం. 275 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సర్వే నెం. 275 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తర దిశగా తిరిగి సర్వే నెం. 286 వద్ద ముగుస్తుంది. ఇది ఒక మూసివేత (closed boundary) ఆకారాన్ని సూచిస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:20</u>	ఉత్తర సరిహద్దు: ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం. 274 వద్ద ప్రారంభమై, ఎన్నికల వార్డు-21 సరిహద్దును అనుకొని తూర్పు దిశగా కొనసాగుతుంది. ఈ మార్గం తూర్పు దిశలో సాగుతూ చివరకు సర్వే నెం. 501 వద్దకు చేరి అక్కడ ముగుస్తుంది. తూర్పు సరిహద్దు: తూర్పు వైపు సరిహద్దు సర్వే నెం. 501 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సాగుతుంది. ఈ సరిహద్దు నిరంతరంగా దక్షిణ దిశలో కొనసాగుతూ సర్వే నెం. 491 వద్ద ఉన్న మడకశిర నగర పంచాయతీ (Madakasira NP) సరిహద్దును చేరుకొని అక్కడ ముగుస్తుంది. దక్షిణ సరిహద్దు: దక్షిణ సరిహద్దు సర్వే నెం. 491 వద్దనున్న మడకశిర నగర పంచాయతీ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమవుతుంది. అక్కడి నుండి మడకశిర నగర పంచాయతీ సరిహద్దును అనుసరిస్తూ నైరుతి (South-West) దిశగా సాగి, చివరకు సర్వే నెం. 218 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర సరిహద్దు: పడమర వైపు సరిహద్దు సర్వే నెం. 218 వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశలో సర్వే నెం. 203 వైపు కొనసాగుతుంది. అక్కడి నుండి ఈశాన్య (North-East) దిశగా మలుపు తిరిగి సర్వే నెం. 274 వరకు సాగి, ప్రారంభ స్థానాన్ని చేరుకొని అక్కడ ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య:21</u>	ఉత్తర సరిహద్దు: ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం. 86 వద్ద ప్రారంభమవుతుంది. అక్కడి నుండి తూర్పు దిశగా ప్రయాణిస్తూ సర్వే నెం. 62 సమీపంగా కొనసాగుతుంది. అనంతరం అదే తూర్పు దిశలో ముందుకు సాగి సర్వే నెం. 302 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు సరిహద్దు: తూర్పు సరిహద్దు సర్వే నెం. 302 వద్ద ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 299 సమీపంలో నైరుతి (South-West) దిశగా సాగుతుంది. ఆ తరువాత సర్వే నెం. 272 వద్ద దక్షిణ దిశలో కొనసాగి, తరువాత సర్వే నెం. 274 సమీపంలో ఆగ్నేయ (South-East) దిశగా

	ప్రయాణించి. చివరకు సర్వే నెం. 218 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణ సరిహద్దు: దక్షిణ సరిహద్దు సర్వే నెం. 218 వద్ద ప్రారంభమై, మడకశిర నగర పంచాయతీ సరిహద్దును అనుసరిస్తూ నైరుతి దిశలో సాగుతుంది. ఈ సరిహద్దు సర్వే నెం. 185 సమీప ప్రాంతం వరకు చేరి అక్కడ ముగుస్తుంది. పడమర సరిహద్దు: పడమర వైపు సరిహద్దు సర్వే నెం. 185 వద్ద ప్రారంభమై, మడకశిర నగర పంచాయతీ సరిహద్దును అనుసరిస్తూ ఉత్తర దిశలో కొనసాగుతుంది. ఈ మార్గం అక్కంపల్లి చెరువు సమీపంలోని సర్వే నెం. 186 వద్దగా ప్రయాణించి, చివరకు సర్వే నెం. 119 మరియు సర్వే నెం. 86 ప్రాంతాలను చేరుకొని అక్కడ ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 22</u>	ఉత్తరం: సర్వే నంబర్ 89 వద్ద ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా సాగుతూ సర్వే నంబర్ 119 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సర్వే నంబర్ 119 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశగా సర్వే నంబర్ 144 వైపు సాగుతూ ఆ సర్వే నంబర్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సర్వే నంబర్ 144 వద్ద ప్రారంభమై, మడకశిర NP సరిహద్దు సమీపంలో నైరుతి (south-west) దిశగా సాగుతూ, సర్వే నంబర్ 161 పరిధిలోని అక్కంపల్లి చెరువు సమీపంలో ముగుస్తుంది. పడమర: అక్కంపల్లి చెరువు సమీపంలోని సర్వే నంబర్ 161 వద్ద ప్రారంభమై, మడకశిర NP సరిహద్దు వెంబడి వాయవ్య (north-west) దిశగా సాగుతూ సర్వే నంబర్ 89 వద్ద ముగుస్తుంది.
<u>వార్డుసంఖ్య: 23</u>	ఉత్తర సరిహద్దు : ఉత్తర సరిహద్దు సర్వే నెం. 5 వద్ద ప్రారంభమై, సర్వే నెం. 1 సమీపంగా తూర్పు దిశలో కొనసాగుతుంది. అనంతరం అదే దిశలో ప్రయాణించి సర్వే నెం. 53 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు సరిహద్దు: తూర్పు సరిహద్దు సర్వే నెం. 53 వద్ద ప్రారంభమై, దక్షిణ దిశలో సాగి, సర్వే నెం. 61 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణ సరిహద్దు: దక్షిణ సరిహద్దు సర్వే నెం. 61 వద్ద ప్రారంభమై, పడమర దిశలో కొనసాగి, సర్వే నెం. 89 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర సరిహద్దు: పడమర సరిహద్దు సర్వే నెం. 89 వద్ద ప్రారంభమై, ఉత్తర దిశలో సాగి, చివరకు సర్వే నెం. 5 వద్ద చేరి ముగుస్తుంది.

కమిషనరు (ఎన్.ఎ.సి) 18/8/26
 మడకశిర నగర పంచాయతీ.
 18/8/26
 19/8/26